DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAXACA, CON CARGO A LOS RECURSOS
PROVENIENTES DEL RAMO 33, FONDO III.- FONDO DE APORTACIONES PARA
LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DE LA CIUDAD DE MEXICO (FAISMUN) , EJERCICIO 2024, LA
CANTIDAD DE $ 211,768.64 ( DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA
Y OCHO PESOS 64/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO, POR CONCEPTO DE PAGO DEL
30% DE ANTICIPO, CORRESPONDIENTE A LA OBRA: "CONSTRUCCION DE
BARDA PERIMETRAL EN ESC. SEC. GENERAL 24 DE FEBRERO, 2a. ETAPA",
UBICADA EN LA LOCALIDAD DE SANTIAGO LAOLLAGA, MUNICIPIO DE
SANTIAGO LAOLLAGA;